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XIX Dni Piotrkowa Kujawskiego już za nami

Obchody XIX Dni Piotrkowa Kujawskiego rozpoczęły się w sobotę 27 lipca 2013 r. na kompleksie boisk „Moje boisko Orlik 2012” w
Piotrkowie Kujawskim.

W turnieju dziewcząt w piłkę nożną miały wystartować 3 zespoły, ale niestety dzień przed zawodami zrezygnowała trzecia drużyna i
został rozegrany tylko jeden mecz pomiędzy Piotrkowem a Radziejowem, w którym rywal zza miedzy okazał się lepszy wygrywając 3:0.
Zawody były rozgrywane o Puchar Burmistrza Miasta i  Gminy Piotrków Kujawski  oraz Przewodniczącego Rady Miejskiej.  Poza
pucharem Każda zawodniczka otrzymała medal. O godzinie 1700 zaczęła się Disco-polowa Prywatka Piotra Moszczyńskiego – redaktora
Radia Las Vegas. Na imprezie nie zabrakło klasycznych utworów tego gatunku, a na scenie pojawiły się zespoły Big Boys, Balantajs i
Puls. Gwoździem programu był występ zespołu Model MT. Impreza zakończyła się o północy.

Następnego dnia już o 1200 odbyły się zawody sportowe dla jednostek OSP z gminy Piotrków Kujawski. W ramach tych zawodów
zorganizowano następujące konkurencje: przeciąganie liny, strzelanie z karabinka pneumatycznego, rzuty karne, rzut woreczkiem do
kosza, sztafeta 4x50 m oraz pchnięcie kulą. Po zaciętej rywalizacji  i  podliczeniu punktów kolejność jednostek przedstawiała się
następująco: 1. OSP Jerzyce, 2. OSP Połajewo, 3. OSP Lubsin, 4. OSP Bycz. W konkurencji przeciągania liny najsilniejszą jednostką
okazała się Ochotnicza Straż Pożarna w Byczu. Uroczystego wręczenia pucharów dokonali Przewodniczący Rady Miejskiej wraz z
Sekretarzem Miasta i Gminy oraz organizatorem turnieju Prezesem Miejsko-Gminnego Zarządu OSP panem Piotrem Siutkowskim. O
godz 1430  odbył  się mecz piłkarski  pomiędzy drużyną samorządowców i  mieszkańców a drużyną Komendy Powiatowej  Policji  z
Radziejowa, który to mecz zakończył się remisem 3:3. W trakcie odbywał się pokaz Państwowej Straży Pożarnej w Radziejowie i
druhów OSP  w  Piotrkowie  Kujawskim na  którym zaprezentowano  ewakuację  poszkodowanego  z  pojazdu  i  udzielanie  pomocy
przedlekarskiej. Już o godz. 1600 oficjalnego otwarcia XIX Dni Piotrkowa Kujawskiego dokonali Burmistrz Miasta i Gminy Piotrków
Kujawski pan Mirosław Skonieczny oraz Przewodniczący Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim pan Sławomir Bogucki. Zaraz po tym
nastąpiło oficjalne wręczenie nagród i pucharów w zawodach odbywających się w ramach Dni Piotrkowa Kujawskiego za zawody
wędkarskie, Ligę Sołecką, Turniej Tenisa Ziemnego, Ligę Orlika Dzikich Drużyn oraz dla najlepszego strzelca Ligi Sołeckiej.

Klasyfikacja poszczególnych zawodów prezentuje się następująco:

Zawody wędkarskie – kategoria Junior: 1. Adam Lichmański, 2. Szymon Przybysz, 3. Mikołaj Świątkowski

Zawody wędkarskie – kategoria Senior: 1. Jan Nowacki, 2. Ireneusz Szczepankiewicz, 3. Andrzej Staszak

Liga Sołecka: 1. Sołectwo Bycz, 2. Sołectwo Szewce, 3. Sołectwo Łabędzin

Najlepszym strzelcem Ligi Sołeckiej został Roman Deręgowski.

Turniej  Tenisa  Ziemnego:  1.  Adrian  Lahuta,  2.  Cezary  Doręda,  3.  Szymon Wojciechowski,  4.  Seweryn  Hełminiak,  5.  Jacek
Lewandowski

Liga Orlika Dzikich Drużyn: 1. Orlik Team w składzie: Maciejewski Lesław, Małachowski Krzysztof, Goc Przemysław, Gończak
Miłosz, Doręda Cezary, Kaszubski Patryk i Kawczyński Kamil. (Bon żywnościowy do Pizzerii Oaza w wysokości 150 zł.)

2. Kocie Głowy w składzie: Bogucki Łukasz, Kocent Cezary, Stawicki Krystian, Stawicki Kacper, Kowalski Patryk, Bentkowski Jarosław
i Maciejewski Eliasz. (Bon żywnościowy do Pizzerii Oaza w wysokości 100 zł.)

3. Kozacy w składzie: Jacek Wesołowski, Przemysław Kubiak, Marcin Kubiak, Robert Kubiak, Krzysztof Rogalski, Dariusz Rogalski,
Jacek Kapturski, Krystian Stępień i Piotr Tomasik. (Bon żywnościowy do Pizzerii Oaza w wysokości 50 zł.)

Uroczystość uświetniła Strażacka Orkiestra Dęta pod batutą pana Bogusław Szałkiewicza działająca przy MGOKSiR w Piotrkowie
Kujawskim. Następnie obchody uświetnił występ zaprzyjaźnionego zespołu folklorystycznego Borucinianki, a po nich wystąpił zespół
folklorystyczny Piotrkowianie. Miłym akcentem okazał się występ zespołów tańca nowoczesnego działających przy sekcji MGOKSiR –
Floor Masters i Thunder Juniors oraz występ młodszej grupy dzieci i zespół hip-hopowy. Następnie miał miejsce konkurs o tematyce
antyalkoholowej mający na celu popularyzację zdrowego trybu życia i przeciwdziałanie uzależnieniom. Następnie na scenie pojawił się
zespół Infected Blues. W ramach akcji „Cudze chwalicie, swego nie znacie” prezentujący występy artystów pochodzących z Piotrkowa
Kujawskiego odbył się koncert zespołu Dża Dża Binks z Bydgoszczy, którego wokalistą jest Adam Marynowski pochodzący z naszego
miasta. Zespół wykonał swoje największe hity m.in. „Przykazanie”, „Porządek uczuć”, „Zwierciadło”, „Kołysz mnie” i „Dodaj mnie”. W
trakcie przygotowań do koncertu gwiazdy wieczoru nastąpiło losowanie nagród w darmowej loterii fantowej zorganizowanej przez
Urząd Miasta i Gminy. Około 2100 nadszedł punkt kulminacyjny XIX Dni Piotrkowa – występ Gwiazdy wieczoru Katarzyny Cerekwickiej
charyzmatycznej wokalistki i autorki tekstów, wrażliwej kobiety o niezwykłej i ciepłej barwie głosu, która podczas koncertu wykonała
największe hity takie jak „Potrafię kochać”, „Siłaczka”, „Zostań”, „Na kolana”, „S.O.S.”, „Dylemat”, „Ktoś inny”, „Książę”, „Ostatnia
szansa”, „Nie ma nic” czy też „Kiedy w sercu miłość”. Po prawie 10 godzinach atrakcji nastąpiła zabawa z zespołem Puls.

Urząd Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim pragnie serdecznie podziękować sponsorom darmowej loterii fantowej:
Proszkowni Mleka w Piotrkowie Kujawskim, Salonowi AGD RTV u Elektronika Dorota i Wojciech Kubiak, Zakładowi



Instalacyjno - Montażowemu Zbigniew Mikołajczak w Piotrkowie Kujawskim, Kowalstwo Zdobnicze Andrzej Schmidt w
Piotrków Kujawskim, P.P.U.H ROL-CHEM Jonasz Jędrzejewski w Piotrków Kujawskim, Intemo S.A.,  Przedsiębiorstwu
Montażu Elektrycznego Elmex Leszek Przybysz w Piotrkowie Kujawskim, Pizzerii Oaza Beata i Sławomir Graczyk, P.P.H.U.
„KUBA” Jan Kubacki w Piotrków Kujawski, Robertowi Strancowi – dyrektorowi artystycznemu Polskiego Związku Chórów i
Orkiestr, CMF Ubezpieczenia Stanisław Pomianowski w Piotrkowie Kujawskim, Stowarzyszeniu Rozwoju Miasta i Gminy
Piotrków Kujawski,  Autoryzowanej  Stacji  Demontażu Pojazdów Mechanicznych –  Skup Złomu Mariusz  Tarkowski  w
Piotrkowie  Kujawskim,  Sklepowi  komputerowemu  Jacek  Krysiak,  GRANT  Przetwórstwo  Mięsne  Grzegorz  Pietrzak,
Kwiaciarni Roman Miętkiewicz, Biuru Rachunkowemu Daniela Pomianowska, Zakładowi Ogólnobudowlanemu Zbigniew
Polewski w Gradowie, Mechanice Pojazdowej i Sklepowi Motoryzacyjnemu Jacek i Jolanta Rakowscy.
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